Karta Amaltrudis de castro que dicitur Clusa. Ut lex iudicialis hec 
dicit et iusticia hec afirmat ut scribture ex omnibus ínter currant cau
sis. Igitur in nomine Sancte et individue Trinitatis ego Amaltrudis 
femina facio scribturam donacionis simul cum filiis meis ut Deus et 
dominus recompenset mihi domum eteme retribucionis; per hanc 
ergo scribturam donacionis nostre dono atque concedo ego predicte 
Amaltrudis cum iamdictis filiis meis hi sunt Raimundus et Eriballus 
atque Amallus kastellum que dicitur Clusa, quod mihi Amaltrudi 
advenit per comparacionem quam feci ego et vir meus ah Ermen
gaudo comite, et per vocem quam mihi dedit ipse vir meus in hoc 
quod comparavit. Et est predictum castellum in comitatu Urgelli in 
apendicione Sancti Martini iuxta flumen vel aquam que dicitur Sige
ris; et affrontat predictum castellum cum omnibus suis hedificiis cum 
casis et casalibus, cum terris cultis et heremis, aquis et aquarum de
cursibus et molendinis cum illorum caput aquis, cum fontibus et fonta
nulis, cum piscariis, cum collibus seu convallibus, cum podiis et omni 
planicie sua, cum suis insulis cum petris mobilibus seu immobilibus, 
condirectis seu heremis cum arboribus tocius generis, cum locis her
bosis seu sine herba, cum pascuis et garricis, cum omnibus suis per
tinenciis. Aparte orientis in terminum kastelli que vocatur Matrona 
Et a parte meridiei in terminum kastelli que nominatur Ponts et a parte 
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occidentis in terminum kastelli que nuncupatur Villa plana et a 
parte circii in terminum kastelli quod dicitur Aguilar. Quantum iste 
affrontaciones includunt et ah eis includitur dono pariter atque con
cedo cum prephatis filiis meis supra dicta omnia in omnihus totum ah 
integro, sicut hodie est et esse dehet, cum omnihus suis pertinenciis, 
cum rehus adquisitis et adquirendis, cum exitihus et regressis suis; in 
tali modo ut ah isto die et deincehs, nunc et semper haheat ista omnia 
libere et ahsolute ecclesia et cannonica Sancte Sedis Urgellensis glo
riose matris Virginis, et sit licitum ipsis kannonicis tenere et possi
dere et usu fructuario habere et facere in omnihus quod pertineat ad 
honorem et profectum kannonice atque ecclesie, semper valitura sta
hilitate ut omne quod datur et dahitur sic sit firmam et firmiter ha
hendum ipsi cannonice, sicut castella et alodia et alie res que domnus 
Ermengaudus venerandus episcopus dedit ipsi cannonice sue ecclesie. 

Que vero predicta omnia in omnihus ego Amaltrudis, dicta femi
na, cum ipsis prescriptis filiis meis de nostro iure simul trado in domi
nium et potestatem cannonice seu ecclesie prelihate, semper hahenda 
in plenissimum proprium sine interrupcione et contradictione alicuius 
vel aliquorum sive aliquarum. Quod si ego iamdicta vel filii mei vel 
aliquis illorum, seu aliqua magna vel parva persona venerim vel ve
nerint aut venerit ad hoc interrumpendum, seu per vim et metum 
aut aliquam artem hanc donacionem annulandum, adiuvante vigore 
legis que dicit res donate si in presenti tradite sit nullo modo repetan
tur a donatore et contradictione lege que dicit scripture que diem et 
annum hahuerint evidenter expressum atque que secundum legis 
ordinem conscrihte plenam noscuntur ohtineat firmitatem; nec hoc va
leam vel valeant aut valeat vendicare sed componam aut componant 
in triplum cum sua melioracione et in antea hec donacio firma persistat 
modo omnique tempore et insuper hoc sacrilegium faciens et facien
tes, asenciens et asencientes, adiutor et adiutrix et adiutores per ali
quam artem nisi hoc emendaverit et ad satisfaccionem venerit aut 
venerint, excomunicatus semper anathematis illos et illum, illas et 
illam condempnahit et nisi quod tultum est redditum fuerit sicut sancti 
Kannones dicunt talis apud Deum et homines qualis Judas haheatur. 
Facta scribtura donacionis. Anno XII. Henrici regis franchorum, die 
sahhati in festivitati Sancti Ermengaudi, mense novemhris: semper 
mansura caucione ut nulli episcopo nec presenti nec futuro sive cuius
cumque ordinis homini sit illicitum iamdictum castellum alienare eo 
quod a predicta cannonica tollat et in alterius potestatem transferat, 
nec sit licitum canonicis episcopum acclamare et ad honorem prius 
episcopi succedere quam ipse qui vult fieri episcopus tacto sacro sancto 
altari propria manu confirmet iure iurando hoc esse cannonice semper 
habendum sicut cetera qualiter episcopi domnus Ermengauduus et 
Herihallus in scriptis suis constituerunt et excomunicaverunt.